
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 54 DEL16.10.2018 

Oggetto:- pagamento premio assicurativo imbarcazione amp. CIG ZED255FDA3 

Il direttore f.f. 
• Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007 - GU n. 85 dell0-4-2008 ; 
• Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 

27.08.2009; 
• Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
• Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
• Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA 

(CF) Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 

PREMESSO 
Che in data 12.10.2018 è giunto all'ente sollecito per il mancato pagamento dei premi 

assicurativi delle imbarcazioni della AMP da parte della ditta EMILUD snc di Castaldi Francesco e 
Siciliano Luigi- Via Mons. Filippo Schioppa o 4 di € 173,00 +costo del bonifico di € 5,00; 

VERIFICATO 
Che si rende necessario liquidare quanto dovuto; 

DETERMINA 
Di liquidare a favore della ditta EMILUD snc di Castaldi Francesco e Siciliano luigi- Via 

Mons. Filippo Schioppa o 4 € 178,00 mediante bonifico bancario IBAN: IT46 Q031 2739 9300 
0000 0001 674 

Tali somme trovano disponibilità all'impegno 08 /2018 CAP 42.0 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL :JG{M AL ~kt-{ 


